
COMUNE DI LEONFORTE
( Provincia di Enna)

SETTORE 3° CULTURA E SPORT
Leonforte, 24/0912013

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. Ord. i % Registro Settore del ),:3 JET. 2D13

N. Ord. 630 Registro Generale del_2_5_S_ET_._2013

OGGETTO: Servizio Scuola - bus: Approvazione graduatoria scuolabus - itinerario anno

scolastico 2013/2014.

IL CAPO SETTORE

Premesso che l' Amm inistrazione comunale organ izza e gestisce iI servizio d i trasporto scolastico al
fine di contribuire alla realizzazione del diritto allo studio agli alunni residenti nel territorio di
Leonforte;
Premesso altresÌ che con delibera di cc. n. 43 del 06/06/2012 è stato approvato il nuovo
regolamento al fine di disciplinare il servizio di scuola- bus;
Vista la determina n. 66 del 08/08/2013 con la quale è stato approvato l'avviso - bando per l'anno
scolastico 2013/2014;
Viste le richieste avanzate dai genitori degli alunni frequentanti il l° e il no circolo didattico delle
scuole elementari di Leonforte, che risultano di numero superiore ai posti disponibili nello scuolabus.
non riuscendo pertanto a soddisfare tutte le legittime rich ieste delle fam igl ie interessate;
Preso atto che il nuovo calendario scolastico prevede i seguenti orari di ingresso e di uscita:
l° circolo 8.12 -13.48
no circolo 8.00- 14.00;
Ritenuto opportuno istituire, in via del tutto eccezionale, al fine di dare ad ognuno degli aventi
diritto pari opportunità,una doppia corsa secondo il percorso e gli orari che vengono riportati in
allegato "D" per farne parte integrante;
Ritenuto altresì dover dare precedenza agli alunni residenti nel comune di Leonforte, come previsto
dall'art.I del regolamento che disciplina il servizio di scuolabus;
Dato atto che, lo scuola bus di n. 24 posti, compatibilmente al rispetto degli orari di entrata e di
uscita dalla scuola, continuerà a servire gli alunni che abitano nelle zone Pirato/ C/da Rossi;
Vista le graduatorie degli aventi diritto, formulate nel rispetto di quanto previsto dall'avviso -bando
per l'anno scolastico 2013/2014, di cui una generale e due suddivise per circolo didattico;
Visto il vigente Gl'd. EE.LL. in Sicilia, cosÌ come modificato dalla L.R. 07/09/98, n. 23;
Vista la Determ inazione Sindacale n. 2 del 11/01/2012 di nom ina del titolare del Settore;

DETERMINA

l.di approvare per i motIvI meglio esplicitati in premessa, numero una graduatoria generale
allegato "A" e numero due graduatorie suddivise per circolo didattico allegato "B" e allegato
"C" e numero una graduatoria riferita alla tratta Pirato/C/da Rossi Allegato "D", degli alunni



Il Responsa .
(Sig. Maria

beneficiari del servizio scuola bus per l'anno scolastico 2013/2014, che fanno parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2. approvare la tabella degli orari delle corse Allegato "E";
3. collocare le istanze degli alunni non residenti in coda alla graduatoria significando che il

vigente regolamento da la facoltà di fruire del servizio ai cittadini residenti;
4. consentire in via del tutto eccezionale,dato il numero esiguo di richieste dei non residenti, la

possibilità . fruire del servizio dopo l'esaurimento delle rispettive graduatorie.



COMUNE DI LEONFORTE
(PROVINCIA DI ENNA)

SERVIZIO SCUOLA BUS ANNO SCOLASTICO 2013/2014
GRADUATORIA GENERALE AVENTI DIRITTO ALLEGATO "A" {JEf,J./. 630

POSTI DISPONIBILI N. 41
N. Generalità Studente Data di nascita Via Fermata Scuola Classe N.F
1 Contino Arianna 21/02/2005 C/da S.Giovanni S. Teresa Branciforti III 4
2 Contino Giorgia 16/03/2003 C/da S.Giovanni S. Teresa Branciforti V 4
3 Cocimano Paolo 28/01/2008 C/da S.Giovanni nuovo C.P C/da S. Giovanni Branciforti I 5
4 Cocimano Miriam 19/06/2004 C/da S.Giovanni nuovo C.P C/da S. Giovanni Branciforti IV 5
5 Blando Angelo 14/07/2003 Via Papa Giovanni P. Il C/da S.Giovanni Branciforti IV 5
6 Buono Danilo 29/09/2003 C/da S.Elena (Via Verona) C/da Sant'Elena Branciforti V 4
7 Castrogiovanni Elisa 23/11/2005 C/da S. Giovanni pal. B Silos Liardo III 7
8 Lo Cascio Anita 10/08/2006 C/da Sant'Elena C/da Sant'Elena Liardo Il 4
9 Scardilli Elettra 03/03/2005 Via Papa Luciani pal/c C/da Sant'Elena Liardo IV 4
10 Scardilli Diletta Maria Ausilia 04/11/2003 Via Papa Luciani palle C/da Sant'Eleri'a Liardo V 4
11 La Delfa Chiara 12/09/2006 C/da S.Giovanni C/da S. Giovanni Vaccalluzzo Il 4
12 Di Stefano Morena 20105/2005 C/da S.Giovanni C/da S. Giovanni Vaccalluzzo III 4
13 La Delfa Giuseppe 27/12/2004 C/da S.Giovanni C/da S. Giovanni Vaccalluzzo IV 4
14 Rupealta Nicolò 01/03/2003 C/da S.Giovanni (c/so Risorgimento) C/da S. Giovanni Vaccalluzzo V 4
16 Di Franco Vanessa 01/08/2008 C/da S.Giovanni Silos vaccalluzzo I 5
17 Piccione Noemv 11/02/2008 C/da S.Giovanni pal. C Silos Vaccalluzzo I 4
18 Tagliaferro Cristian 28/02/2007 C/da S.Giovanni Silos Vaccalluzzo I 5
19 Rinaldi Nancy 16/01/2005 C/da S.Giovanni Silos Vaccalluzzo III 7
20 Felicetto Carmela 20105/2004 C/da S.Giovanni Silos Vaccalluzzo IV 6
21 La Porta Pio Filippo 13/09/2003 C/da S.Giovanni Silos Vaccalluzzo V 6
22 Lo Puzzo Giuseppe 31/07/2003 Via Papa G.Paolo Il Silos Vaccalluzzo V 5

23 Trovato Giacomo 02/02/2003 Via Papa G.Paolo Il Silos Vaccalluzzo V 5
25 Salamone Giuseppe 26/08/2007 Via Papa Luciani C/da Sant'Elena Vaccalluzzo I 5
32 Giostra Eleonora 13/08/2005 C/da Sant'Elena C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III 4

33 Lo Gioco Emanuele 25/07/2005 Via Papa Luciani C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III 4

35 Falconieri Matteo 18/03/2004 C/da Sant'Elena C/da Sant'Elena Vaccalluzzo V 3
24 Cacciato Samuele 20102/2008 Via Papa Luciani C/da Sant'Elena Vaccalluzzo I 4

26 Alleri Alessio 02/03/2007 C/da Sant'Elena (C/so Risogimento) C/da Sant'Elena Vaccalluzzo Il 4

27 Spinello Sofia 29/08/2006 C/da Sant'Elena C/da Sant'Elena vaccalluzzo Il 4

28 Varveri Lorenzo 25/06/2006 C/da Sant'Elena (Via Palermo) C/da Sant'Elena Vaccalluzzo Il 5

29 Valenti Daniele 15/03/2006 C/da Sant'Elena (Via Palermo) C/da Sant'Elena Vaccalluzzo Il 5

30 Cali Alessandro 25/11/2005 C/da Sant'Elena C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III 5
31 Alleri Matteo 12/10/2005 C/da Sant'Elena (C/so Risogimento) C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III 4
34 Manuele Vincenzo 07/03/2005 C/da Sant'Elena C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III 5
15 Greco Alessio 28108/2005 C/da Bafurdo (Via Francia n.10) P.zza Belgio (Rovito) Liardo III 4

36 Trovato Denise 10/12/2006 Via Barbaraci n. 3 domo Via Torretta 106 Paradise (capellim.) Branciforti Il 4

37 Trovato Filippo 31/12/2004 Via Barbaraci n. 3 domo Via Torretta 106 Paradise (capellim. Branciforti IV 4

38 Bannò Erica 16/06/2004 Via A. Buttafuoco s.n.c. Paradise (capellim. Liardo IV 4

39 Catania Alessia 01/08/2004 Via A. Buttafuoco Pal. B Paradise (capellim. Liardo IV 5

40 Maria Luca 12/04/2003 Via Michelangelo s.n.c. Paradise (capellim.) Liardo V 5
41 Scardillo Tonya 20/01/2008 C/da Bafurdo (Via Francia) P.zza Belgio (Rovito) Vaccalluzzo I 4

42 Novello Nina 14/11/2007 C/da Sant'Elena (Via Francia) P.zza Belgio (Rovito) Vaccalluzzo I 4

43 Gallo Alessandro 06/07/2006 C/da S. Elena (Via Francia) P.zza Belgio (Rovito) Vaccalluzzo Il 4

44 Bruno Francesco 12/11/2005 Via Principessa Caterina P.zza Belgio (Rovito) Vaccalluzzo III 4

45 Scardillo Francesca 08/04/2005 C/da Bafurdo (Via Francia) P..zza Belgio (Rovito) Vaccalluzzo III 4

46 Pedalino Salvatore 30/06/2003 Via Papa G.Paolo Il p.zza Belgio (Rovito) Vaccalluzzo V 5

47 Gervasi Ignazio 16/02/2006 C/da Sant'Elena (Via Cina) Siam Vaccalluzzo III 4

48 Miceli Alessia 16/10/2005 C/da Sant'Elena Siam Vaccalluzzo III 5

49 Fumo Mattia 30/11/2007 Via S. Rindone Paradise (capellim.) Vaccalluzzo I 5

50 Addamo Salvatore 18/10/2005 Via P. Borsellino Paradise (capellim.) Vaccalluzzo III 4

51 Giangrasso Cesare Giuseppe 25/02/2005 Via Torretta n. 114 Paradise (capellim.) Vaccalluzzo IV 3

52 Addamo Francesco 25/08/2003 Via P. Borsellino Paradise (capellim.) Vaccalluzzo V 4

53 Giangrasso Carmelo 14/07/2003 Via Torretta n. 114 Paradise (capellim.) Vaccalluzzo V 3

54 Muratore Simone 09/02/2006 Via Amalfi 36 Vaccalluzzo Liardo Il 5

ALUNNI NON RESIDENTI

55 Lo Vecchio Giulia 22/01/2007 C/da Pirito (Nissoria) C/da S. Teresa Branciforti Il 4

56 Barcellona Alessio 19/12/2006 C/da Pirito (Nissoria) C/da STeresa Vaccalluzzo Il 3

57 Ferraqosto Renato 21/10/2005 C/da Perciata (Nissoria) C/da S. Teresa Vaccalluzzo III 4

58 D'Accorso Santo 17/11/2003 C/da Pirito (Nissoria) C/da S.Teresa Vaccalluzzo V 3

59 La Manna Giulia 30/11/2005 C/da Pirito (Assoro) C/da Sant'Elena Liardo III 4

60 La Manna Lorenzo 25/02/2001 C/da Pirito (Assoro) C/da Sant'Elena Liardo V 4

61 Rinaldi Giorgio 25/10/2005 c/da Pirito (Assoro) C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III 5

62 Giunta Francesco 15/09/2004 C/da Pianetti (Assoro) Paradise (capellim.) Liardo IV 5

Leonforte, 23/09/2013 IZII Respons ~~ttore P
(S.ra San lip aria) oH.P """//

'/



COMUNE DI LEONFORTE
(PROVINCIA DI ENNA)

SERVIZIO SCUOLA BUS ANNO SCOLASTICO 2013/2014
GRADUATORIA ALUNNI no CIRCOLO ALLEGATO "B" {).£r IJ b3o

Generalità studente Data di nascita Via Scuola Classe
1 La Delfa Chiara 12/09/2006 C/da S.Giovanni Vaccalluzzo Il
2 Di Stefano Morena 20/05/2005 C/da S.Giovanni Eureka Vaccalluzzo III
3 La Delfa Giuseppe 27/12/2004 C/da S.Giovanni Vaccalluzzo IV
4 Rupealta Nicolò 01/03/2003 C/da S. Giovanni (C.so Risoraiment Vaccalluzzo V
5 Di Franco Vanessa 01/08/2008 C/da S.Giovanni nuovo C.P vaccalluzzo I
6 Piccione Noemy 11/02/2008 C/da S. Giovanni pal. C Vaccalluzzo I
7 Tagliaferro Cristian 28/02/2007 C/da S.Giovanni nuovo C.P Vaçcalluzzo I
8 Rinaldi Nancy 16/01/2005 C/da S.Giovanni nuovo C.P Vacca Iluzzo III
9 Felicetto Carmela 20/05/2004 C/da S. Giovanni p.a. Vaccalluzzo IV

10 La Porta Pio Filippo 13/09/2003 C/da S,Giovanni PA Vaccalluzzo V
11 Lo Puzzo Giuseppe 31/07/2003 Papa Giov Paolo Il Vaccalluzzo V
12 Trovato Giacomo 02/02/2003 Papa Giov Paolo Il Vaccalluzzo V
13 Salamone Giuseppe 26/08/2007 Papa Luciani Vaccalluzzo I
14 Giostra Eleonora 13/08/2005 C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III
15 Lo Gioco Emanuele 25/07/2005 Papa Luciani ed. C. Vaccalluzzo III
16 Falconieri Matteo 18/03/2004 C/da Sant'Elena Vaccalluzzo V
17 Cacciato Samuele 20/02/2008 Papa Luciani ed. C. Vaccalluzzo I
18 Alleri Alessio 02/03/2007 C/da Sant'Elena (C.so Risogimento) Vaccalluzzo Il
19 Spinello Sofia 29/08/2006 C/da Sant'Elena vaccalluzzo Il
20 Varveri Lorenzo 25/06/2006 C/da Sant'Elena (Via Palermo) Vaccalluzzo Il
21 Valenti Daniele 15/03/2006 C/da Sant'Elena (Via Palermo) Vaccalluzzo Il
22 Calì Alessandro 25/11/2005 C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III
23 Alleri Matteo 12/10/2005 C/da Sant'Elena (Ciso Risogimento Vaccalluzzo III
24 Manuele Vincenzo 07/03/2005 C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III
25 Scardillo Tonya 20/01/2008 C/da Bafurdo (Via Francia) Vaccalluzzo I
26 Novello Nina 14/11/2007 C/da Sant'Elena via Francia Vaccalluzzo I
27 Gallo Alessandro 06/07/2006 C/da S. Elena (Via Francia) Vaccalluzzo Il
28 Bruno Francesco 12/11/2005 Principessa Caterina Vaccalluzzo III
29 Scardillo Francesca 08/04/2005 C/da Bafurdo (Via Francia) Vaccalluzzo III
30 Pedalino Salvatore 30/06/2003 Papa Giov Paolo Il Vaccalluzzo V
31 Gervasi Ignazio 16/02/2006 C/da Sant'Elena (Via Cina) Vaccalluzzo III
32 Miceli Alessia 16/10/2005 C/da Sant'Elena Vaccalluzzo III
33 Fumo Mattia 30/11/2007 S. Rindone Vaccalluzzo I
34 Addamo Salvatore ** 18/10/2005 P. Borsellino Vaccalluzzo III
35 Gianqrasso Cesare GiusepPE 25/02/2005 Via Torretta n. 114 Vaccalluzzo IV
36 Addamo Francesco ** 25/08/2003 P. Borsellino Vaccalluzzo V
37 Giangrasso Carmelo 14/07/2003 Via Torretta n. 114 Vaccalluzzo V

ALUNNI NON RESIDENTI
38 Barcellona Alessio 19/12/2006 C/da Pirito (Nissoria Vaccalluzzo Il
39 Ferragosto Renato 21/10/2005 C/da Perciata (Nissoria Vaccalluzzo III
40 D'Accorso Santo 17/11/2003 C/da Pirito (Nissoria Vaccalluzzo V
41 Rinaldi Giorgio 25/10/2005 c/da Pirito (Assoro) Vaccalluzzo III

Leonforte, 23/09/2013

IlRespo~~.dl:il~1struttore
(Sig.ra ~o Maria)



COMUNE DI LEONFORTE
(PROVINCIA DI ENNA)

SERVIZIO SCUOLA BUS ANNO SCOLASTICO 2013/2014
GRADUATORIA ALUNNI no CIRCOLO ALLEGATO "C" 0):70 V'630

POSTI DISPONIBILI N. 41
Generalità studente Data di nascita Via Fermata Scuola Classe

1 Contino Arianna 21/02/2005 C/da S,Giovanni S. Teresa Branciforti III

2 Contino Giorgia 16/03/2003 C/da S,Giovanni S. Teresa Branciforti V

3 Cocimano Paolo 28/01/2008 C/da S.Giovanni nuovo C.P C/da S. Giovanni Branciforti I

4 Cocimano Miriam 19/06/2004 C/da S.Giovanni nuovo cr C/da S. Giovanni Branciforti IV

5 Blando Angelo 14/07/2003 Papa Giovanni P.II C/da S.Giovanni Branciforti IV

6 Buono Danilo 29/09/2003 C/da S.Elena (Via Verona) C/da Sant'Elena Branciforti V

7 Castrogiovanni Elisa 23/11/2005 C/da S. Giovanni pal. B Silos Liardo III

8 Lo Cascio Anita 10108/2006 C/da Sant'Elena C/da Sant'Elenà Liardo Il

9 Scardilli Elettra 03/03/2005 Papa Luciani pal/c C/da Sant'Elena Liardo IV

10 Scardilli Diletta Maria Ausilia 04/11/2003 Papa Luciani pal/c C/da Sant'Elena Liardo V

11 Greco Alessio 28/08/2005 C/da Bafurdo (Via Francia n.1O) P.zza Belqio (Rovito) Liardo III

12 Trovato Denise 10/12/2006 Barbaraci n. 3 domo Via Torretta 106 Paradise (capellim.) Branciforti Il

13 Trovato Filippo 31/12/2004 Barbaraci n. 3 domo Via Torretta 106 Paradise (capellim.) Branciforti IV

14 Bannò Erica 16/06/2004 A. Buttafuoco s.n.c. Paradise (capellim.) Liardo IV

15 Catania Alessia 01/08/2004 A. Buttafuoco Pal. B Paradise (capellim.) Liardo IV

16 Maria Luca 12/04/2003 Via Michelangelo s.n.c. Paradise (capellim.) Liardo V

17 Muratore Simone 09/02/2006 Via Amalfi, 36 Vaccalluzzo Liardo Il

ALUNNI NON RESIDENTI

18 Lo Vecchio Giulia 22/01/2007 C/da Pirito (Nissoria) C/da S. Teresa Branciforti Il

19 La Manna Giulia 30/11/2005 C/da Pirito (Assoro) C/da Sant'Elena Liardo III

20 La Manna Lorenzo 25/02/2001 C/da Pirito (Assoro) C/da Sant'Elena Liardo V

21 Giunta Francesco 15/09/2004 C/da Pianetti (Assoro) Paradise (capellim.) Liardo IV



COMUNE DI LEONFORTE
(PROVINCIA DI ENNA)

SERVIZIO SCUOLA BUS ANNO SCOLASTICO 2013/2014
GRADUATORIA GENERALE AVENTI DIRITTO ALLEGATO "D" DkTtV. 6'3 {)

POSTI DISPONIBILI N. 24

N. Generalità studente L. e Data di nascita Via Fermata Scuola Classe
1 Cangeri Raffaele Leonforte 10/04/2005 C/da Rassuara Pirato Vaccalluzzo III
2 Debole Salvatore Leonforte 11/04/2003 Via Resistenza G. Verga Vaccalluzzo V
3 Di Franco Noemi Leonforte 02/12/2003 C/da Volta rutta Canalotto Vaccalluzzo V
4 Di Franco Sofia Leonforte 27/10/2005 C/da Volta rutta Canalotto Vaccalluzzo III
5 Grimaldi Ludovica Leonforte 01/01/2002 C/da S. Filippello Faccilavata Dante Il
6 Grimaldi Vittoria Leonforte04/09/2004 C/da S. Filippello Faccilavata • Vaccalluzzo IV
7 Ilardo Francesco Leonforte08/11/2001 C/da Volta rutta C/da Voltarutta Dante Il
8 lIardo Francesco Leonforte 23/06/2001 C/da Volta rutta C/da Volta rutta Dante Il
9 lIardo Maria Concetta Leonforte 30/12/2000 C/da Voltarutta C/da Volta rutta Verga III

10 lIardo Marika Leonforte 05/11/2006 C/da Volta rutta C/da Voltarutta Vaccalluzzo Il

11 Lo Pumo Alessandra Leonforte 24/11/2004 C/da Volta rutta C/da Voltarutta Vaccalluzzo IV

12 Lo Pumo Angelo leonforte 21/05/2007 C/da Volta rutta C/da Voltarutta Vaccalluzzo I

13 Lo Pumo Annalisa Leonforte 18/08/2002 C/da Volta rutta C/da Volta rutta Dante I

14 Progida Reyes Michelle Catania 20/10/2005 C/da Rassuara Pirato Vaccalluzzo III

15 Venticinque Cristina Leonforte 25/10/2002 C/da Rossi.Pirato C/da Rossi.Pirato Dante I

16 Venticinque '[Jr zia Leonforte 09/12/2000 C/da Rossi.Pi rato C/da Rossi.P.iJ'SfO) Verga III

llResponsl ;~Ji1sl~ttore l Call Settore
(S.ra San YJ(:J'-/' ana) tI. aolo Dottore)
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